ammissione al Master, che consiste in un colloquio volto ad 
accertare le conoscenze di base sulle materie oggetto del 
master, la conoscenza della lingua inglese, nonché la 
motivazione dei candidati. 

Importo I rata (pari alla 
quota intera o al 50% di 
essa) da pagare entro il 
15 febbraio 2022 

€ 2.250,00/duemiladuecentocinquanta 

Scadenza 15 febbraio 2022 

Importo II rata  € 2.250,00/duemiladuecentocinquanta 

Scadenza 31 maggio 2022